
COMUNE DI MONTAGNAREALE 
( PROVINCIA DI MESSINA ) 

SERVIZIO ASSISTENZA SCOLASTICA  
 
 

DETERMINAZIONE SINDACALE  N.°  161 DEL 30.04.2010         

 

 

OGGETTO :impegno spesa per la fornitura di generi “Alimentari e materiale di pulizia“;                       
                       ”Carni “ e  “Frutta e Verdure “presso le Mense Scolastiche di questo Comune. 

                      Anno 2009/2010.   INTEGRAZIONE SOMMA .                                  
 

IL SINDACO  
 

VISTA LA  Determina Sindacale n.°  59 del 10/10/2009 con la quale  si affidava  la fornitura 

dei generi , in oggetto specificati , e si è impegnata la somma di 12.000,00 Euro così specificati:  

Euro 2.000,00 al Titolo 1 Funzione 4 Servizio 5 Intervento 2 del Bilancio  2009;  

      Euro 10.000,00 al Titolo 1 Funzione 4 Servizio 5 Intervento 2 del Bilancio pluriennale    

      2009/2010; 

      VISTA la determina sindacale n.355 datata 23/07/2008 di impegno spesa ; 

      RITENUTO di dover integrare l’impegno spesa per l’anno in corso di un’ulteriore somma di 

      Euro  1.000,00 per assicurare la continuazione e il normale svolgimento del     

      Servizio di Mensa Scolastica agli alunni della Scuola Materna e Media  e trovando    

      detta somma copertura al Titolo 1 Funzione 4 Servizio 5  Intervento 2 del bilancio pluriennale     

      2009/2010 ;  

      VISTA la determina sindacale n.27 datata 01/07/2008 con la quale il Sindaco attribuisce a sé    

       stesso la responsabilità dell’Ufficio Affari Generali;        

      RITENUTO di dover impegnare la somma sopra descritta ; 

      RICHIAMATO  l’ O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana ; 

      VISTO  il  Regolamento di Contabilità ; 

      VISTO il  Decreto L.gs. n.° 267/2000;       

 

                                                                       DETERMINA 
 

      DI IMPEGNARE E INTEGRARE ,per i motivi sopra esposti la somma di Euro 1.000,00     

       con imputazione al  Titolo 1 Funzione 4 Servizio 5  Intervento 2  del Bilancio 2010 ;  

      RISERVARE la liquidazione della spesa con un successivo provvedimento. 

 
          La Segretaria Economa 

          (F.to Florulli Rosaria)                                                                      IL SINDACO     

                                                                                                       (F.to Dott.Ing.Anna Sidoti)       

 

      Area Economica Finanziaria  
   Si esprime parere favorevole di regolarità contabile  

   e si attesta la copertura finanziaria come sopra .    
     Lì 29.04.2010 

               Il Ragioniere                          
          F.to Nunzio Pontillo 

 



 


